关于申报陕西省第十一次哲学社会科学优秀研究成果奖的通知
各有关单位及教师：
经省第十一次哲学社会科学优秀成果评奖委员会第一次会议研究决定，我省第十一次哲学社会科学优秀成果评奖工作于5月15日全面启动，为做好评奖的申报、
受理工作，现就有关事项通知如下：
一、参评范围：
2011年1月1日至2012年12月31日期间，在我校社科研究人员、教学人员、
实际工作者等完成的哲学社会科学研究成果。
1.正式出版或者公开发表的哲学社会科学专著、编著、论文、工具书、学术译著
（文）、志书、研究报告、古籍整理出版物、科普读物；
2.未公开发表的、但被省（部）级以上党政部门采纳、推广并取得实际成效的调研报告；
3.与省外作者合作，我省社科工作者任第一主编或第一作者的研究成果；
4.系列丛书的单本专著、系列论文或论文集中的单篇论文；
5.其他按规定可以申报的成果。
凡属下列情况之一的成果，不能申报参评：
1.已获得省（部）级以上奖励的；
2.著作权有争议的；
3.电子出版物；
4.论文集、教材、文艺作品、新闻作品、年鉴、大事记；
5.属于交叉学科且已申报参评省科学技术奖的。
二、申报要求：
1.一项成果只能在一个受理单位申报；
2.个人独立完成的成果限报1项，与他人合作完成的成果可增报1项（须由第一
作者或前三名作者联合申报）；
3.仅有与他人合作完成的成果，限报2项；
4.多卷本专著，一般以最后一卷的出版时间为准统一申报；
5.多人合作的成果，以前三名作者联合申报；
三、报送材料要求
1.申报者填写《陕西省第十一次哲学社会科学优秀成果评奖申报表》（见附件），一式四份(含电子版)，连同申报成果原件、复印件及有关证明材料报社科处（论文和调研报告需原件一份，复印件三份；著作需三本；证明材料需三份；学术译
著（文）需附原著（文）；出版的外文专著需附中文摘要，发表的外文论文需附中文翻译）；
2.申报者在填写《陕西省第十一次哲学社会科学优秀成果评奖申报表》时，请仔
细阅读申报表后的填表说明，按规定填写申报表，并进行双面打印。
3.申报成果及相关证明材料保留一套原始件，其余均应覆盖申报人姓名或能识别申报人身份的信息（两份论文复印件、两份调研报告复印件及两本著作原件覆盖
个人信息，两份证明材料覆盖个人信息）；
4.申报表、申报成果复印件及证明材料请分开装订。
四、申报受理时间：
请各单位于2013年6月3日前将本单位全套申报材料交至社科处，《申报表》
和《汇总表》电子版发社科处邮箱：wenkeky@nwu.edu.cn。

联系电话：88308192

联 系 人：袁仙品
附件：
1、公告
2、关于受理参评成果的通知
3、申报表
4、申报汇总表
5、实施细则
6、学科分类目录
7、学术报刊认定目录
8、证明材料封面格式
                                                                                                                                                              社科处
                                                                                                                                                        2013年5月16日